Istituto Comprensivo "Don G.Minzoni" Argenta
via XVIII Aprile, 2/a 44011 Argenta (Fe)
tel/fax 0532/805722
feic823006@istruzione.it - feic823006@pec.istruzione.it
CM: FEIC823006 - CF:93085180383

TIPO DOCUMENTO

NUMERO

DATA

ORDINE D'ACQUISTO 66/2024 04-08-2024
CODICE CIG CODICE CUP CODICE UNIVOCO N.PAG
B2B2FB56ES8 UFTNLO 1/1

P.IVA C.F CODICE FORNITORE
00150470342 00000310

FORNITORE

SPAGGIARI S.p.A
Via F.Bernini 22/a
43100 PARMA PR

CONTATTI

LUOGO DI CONSEGNA

Scuola Secondaria I grado Argenta - via XVIII Aprile 2 Argenta - 44011 ARGENTA FE

RIFERIMENTO

o794
OOV I A J

COD.ARTICOLO

DESCRIZIONE ARTICOLO

U.M

QUANTITA

PREZZO

SCONTO

IMPORTO

IVA

CONSEGNA

C/AZZ

LIBRETTI GIUSTIFICAZIONI SECONDARIA I GRADO

*%% Totale

*#¥%% Totale IVA 022 (Imp. 140)

*#*%* Totale IVA inclusa

nr

200.00

0.700

140,00

140,00
30,80
170,80

022

NOTE

Prof.Diego Nicola Pelliccia Reggente

IT Dirigente scolastico

Firmato digitalmente da DIEGO NICOLAPEIEIECiacens’ de! 4D e norne ad esso connesse)


http://www.tcpdf.org

		2024-08-05T11:45:56+0200
	DIEGO NICOLA PELLICCIA




