



Istituto Comprensivo "Don G. Minzoni" Argenta

via XVIII Aprile, 2/a 44011 Argenta (Fe)

tel/fax 0532/805722

feic823006@istruzione.it - feic823006@pec.istruzione.it

CM: FEIC823006 - CF:93085180383

TIPO DOCUMENTO		NUMERO	DATA
ORDINE D'ACQUISTO		66/2024	04-08-2024
CODICE CIG	CODICE CUP	CODICE UNIVOCO	N. PAG
B2B2FB56E8		UFTNL0	1/1

FORNITORE  
SPAGGIARI S.p.A  
Via F.Bernini 22/a  
43100 PARMA PR

CONTATTI

LUOGO DI CONSEGNA

Scuola Secondaria I grado Argenta - via XVIII Aprile 2 Argenta - 44011 ARGENTA FE

COD.ARTICOLO	DESCRIZIONE ARTICOLO	U.M	QUANTITÀ	PREZZO	RIFERIMENTO			
					SCONTO	IMPORTO	IVA	CONSEGNA
C/AZZ	LIBRETTI GIUSTIFICAZIONI SECONDARIA I GRADO	nr	200.00	0.700		140,00	022	
	*** Totale .....					140,00		
	*** Totale IVA 022 (Imp. 140) .....					30,80		
	*** Totale IVA inclusa .....					170,80		

NOTE

Il Dirigente scolastico

Prof. Diego Nicola Pelliccia Reggente

Firmato digitalmente da DIEGO NICOLA PELLICCIA

(firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso connesse)

FEIC823006 - ACT957F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009549 - 04/08/2024 - V1.2 - U